裝

訂

線

國立臺灣師範大學　書函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：陳琪薇
電話：02-7734-5487
電子郵件：2gipa5487@ntnu.edu.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月4日

發文字號：師大演藝字第1041026801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章（1041026801-0-0.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校表演藝術研究所105學年度「表演藝術學士學位

學程」招生資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴躍報考

，請查照。

說明：

一、本校自今年起辦理「表演藝術學士學位學程」對外招生，

招生資訊如下:

（一）招生名額：

１、個人申請：[一般生]:男1 女1╱[原住民]：1╱[晨光組(

家庭弱勢生)]：4

２、考試分發：８（不限性別）

（二）甄試資格：須加考術科﹝音樂﹞。術科採計項目：視

唱。術科考試之任一採計項目不得零分。有視覺障礙

或辨識力異常、聽覺障礙、肢體障礙、精神障礙、心

臟病、語言障礙者，宜慎重考慮。

（三）報名日期：請依照大學招生委員會聯合會、大學術科

考試委員會之公告時程辦理。

（四）其他相關考試資訊請參閱附件：申請簡章。

二、本所為臺灣表演藝術行銷產業、表演創作(音樂劇)之第一

品牌，105學年度起開辦大學部。本所注重音樂劇場相關

第 1 頁 共 2 頁

-781696489

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

之製作與表演、劇場設計與行政管理專業知能，並延伸至

鋼琴合作人才之培育，聘請專業師資，以兼顧理論與實務

之教學，奠定學生深厚的學養。

三、敬請貴校協助公告本校招生訊息，並鼓勵同學踴躍報考。

表演藝術研究所網址： http://140.122.64.148/main.php

正本：全國高級中等學校

副本：本校音樂學院表演藝術研究所
電子公文
交 換 章

104/11/04
15:31:22

國立臺灣師範大學

第 2 頁 共 2 頁

-781696489

	嘉義市私立嘉華高級中學